各“专升本”考生：

根据《省教育厅关于做好 2022 年高等教育专升本工作的通知》

（黔教函„2022‟12 号）及《省招生考试院关于做好 2022 年普通高

等学校专升本考试招生工作的通知》（黔招考普„2022‟6 号）文件

精神，按照《贵阳学院 2022 年专升本招生章程》，分专业分科类划

定各专业的专业考试合格分数线，现将各专业合格分数线和成绩查询

公布如下：

一、专业考试合格分数线（不含退役士兵）

序号 招生专业 科类 专业合格分数线

1 茶学 理工 49

2 汉语言文学 文史 62

3
机械设计制造及其

自动化
理工 48

4 计算机科学与技术 理工 80

5 建筑学 理工 30

6 汽车服务工程 理工 45

7 软件工程 理工 40

8 体育教育 体育(理) 52

9 体育教育 体育(文) 87

10 物流管理 理工 39

11 物流管理 文史 67

12 园林 理工 75

13 园林 文史 56

二、专业考试成绩及免文化课退役士兵职业技能综合考查成绩查

询

    登录我校招生网站（http://zjc.gyu.cn/），点击“2022 年专

升本专业考试成绩查询”浮漂图片，进入查询界面后输入考生号及姓

名，点击“查询”按钮查看个人专业考试成绩。（注：本查询仅供

2022 年专升本专业考试成绩查询临时使用）

    若有对专业考试成绩有疑问需要复核的考生，请本人持二代身份

证原件及复印件、准考证原件及复印件、专业考试成绩复核申请（考

生自行手写并签名），于 2022 年 6 月 14 日和 6 月 15 日(上午

10:00-11:30，下午 2：30-4:30)至贵阳学院九思楼 4 楼教务处 420

办公室办理复核事宜，逾期将不再办理。为提高复核工作效率请提前

来电联系。根据相关规定，成绩复核只核查考生答卷是否有漏评、加

分错、登分错，不重新评阅答卷，考生本人不得查阅答卷。

联系方式：0851-85231996（教务处）

特此通知。

                            贵阳学院专升本工作办公室

                                     2022 年 6 月 12 日